
  
 
 
 
                                                                   

              

              

                                            Białystok, dnia 25.08.2022 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot.: przetarg nieograniczony na: „Dostawę 70 ton ciekłego chloru na potrzeby 

prowadzenia dezynfekcji końcowej wody uzdatnionej na terenie SUW Pietrasze  

i SUW Jurowce w okresie 24 miesięcy” 

Nr ref. sprawy: TPP/07/2022 

 

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o. o. w Białymstoku podaje informację z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na Dostawę 70 ton ciekłego chloru na potrzeby 

prowadzenia dezynfekcji końcowej wody uzdatnianej na terenie SUW Pietrasze i SUW 

Jurowce w okresie 24 miesięcy, które odbyło się dnia 17.08.2022 r., o godz.: 12:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia 

wynosi 516 600,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do 17.08.2022 r., do godziny 12:00 wpłynęła następująca 

oferta: 

 

 

1. PCC Rokita S.A. 

ul. Sienkiewicza 4,  

56-120 Brzeg Dolny 

 

Kwota netto: 514 500,00  zł 

Podatek VAT 23%: 118 335,00 zł 

Kwota brutto: 632 835,00 zł 

 

 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 


